
PRESS RELEASE
2017年 7月 5日（水）

【お問合せ】　アルプスあづみの公園管理センター　堀金・穂高地区　企画・広報担当：遠藤・竹迫・池嶋
　　　　　　　TEL：0263-71-5511　FAX：0263-71-5512　〒399-8295　長野県安曇野市堀金烏川 33-4
　　　　　　　公園ホームページ：http://www.azumino-koen.jp
　　　　　　　フェイスブック：https://www.facebook.com/alpsazumino.HH

つきましては、皆様にはご多忙中のことと存じますが、取材並びに記事掲載のほど、よろしくお願い申し上げます。

堀金・穂高地区
平素より国営アルプスあづみの公園の運営にご理解、ご協力賜り厚く御礼申し上げます。
7月15日(土)から8月27日(日)まで『夏季イベント“夏のアルプス大冒険”』を開催します。
下記イベントのほか別添チラシのとおり、イベント盛りだくさんでお客様をお迎えいたします。

北アルプスの清流で思いっきり水遊び！ウォーターアドベンチャー 開催！　

泳ぎ回る元気なニジマスを追いかけてキャッチ！ニジマスのつかみどり 開催！　

※写真は昨年の様子です

大人気の水上アスレチックに「ロープクライミング」「ウッドトンネル」が新登場します。 
 北アルプスを望む清流の段々池で、９つの水上アクティビティに挑戦できます。

■開催期間／7月15日(土)～８月27日(日)
■開催時間／10:00～17:00
■開催場所／田園文化ゾーン 池下段
■参 加 費 ／500円 (別途入園料必要)
■参加条件／4歳以上
※ウォーターシューズ等かかとのあるクツを履いてご参加ください

詳しいイベント情報は別途添付チラシをご参照ください

※写真は昨年の様子です
池に放されたニジマスを素手でつかみ、とったお魚はその場で炭火焼きにして召し上がっていただけます。
小さなお子様から大人まで楽しめるイベントとなっております。

■開催期間／7月15日(土)～8月27日(日)の土日祝
 　　　　　　& 8月10日(木)～8月16日(水)の毎日
■開催時間／11:00～13:00　 
■ 定　員  ／各日先着100名
■開催場所／田園文化ゾーン BBQコーナー前池
■参 加 費 ／1匹500円(別途入園料必要)
　　　　　　 ＊お皿、割りばしは別途１セット50円必要
※ウォーターシューズ等かかとのあるクツを履いてご参加ください


